ctv
obnag
anruq

Vulpib⁹
cōparant
heretici.

zobnag
no dnoso
xpi

ster

ster nostri nō obliuiscitur: sed nos eius pp peā nra, vñ humano more loquitur Hier. ij. Populus vero meus oblitus est mei diebus inumeris. ps. cxxvij. Si oblitus fuero tui Hierusalē obli. de dextera mea. Exo. xxxij. in cātico Moyfi. Et oblitus es dñi creatoris tui. ps. lxxvi. dixit dñs misereri deus. q. d. nō. Et iterū. Numqd in eternū irasceris nobis? Derelinques nos in longitudine dier ita st nos te dereliquerimus. ij. Paral. xv. Dñs vobiscū qz suis cū eo si quieseritis eū: inuenietis. si autē dereliqueritis eum: derelinquet vos. Cōuerte nos dñe ad te z cōuertemur. ps. lxxxiij. Cōuerte nos deus salutaris noster. ps. lxxvij. dixit dñs ex basan. i. confusione puertā: puertā i profundū maris, pñe. Thre. ij. Magna est sicut mare cōtritio tua. ps. cxxv. Cōuertere dñe captiuitatē nram. ps. vj. Cōuertere dñe z eripe aīaz meā. Jo. vj. Memo potest venire ad me, nisi p̄ meus traxerit eū. vbi Chryso. Dic at insiliūt Abanichei dicentes, qm̄ nihil in nobis est positū. sed hoc nō qd̄ in nobis est destruit. Sed ostēdit nos dñino auxilio indigentes. Itē Aug. Trahit pater ad filiū eos q̄ propterea credunt in filiū, qz eum cogitant patrē habere deum. deus enim p̄ equalē sibi genuit filiū: z q̄ cogitat atqz in fide sua sentit ac ruminat equalē esse patri eū in quē credidit: ip̄m trahit pater ad filiū. Itē Augu. Nullū credimus ad salutem nisi deo inuitante venire. nullū inuitatū ad salutē suam nisi deo auxiliante operari. nullam nisi orantē auxiliūz promereri. Et cōuertemur in toto corde: in ieiunio, z fletu zc. Johe. ij. de pe. dist. j. S. hoc idē. di. vij. nullus. N. q̄ quis. z cōuertemur. vti nā hic. ps. lxxij. Cōuertet populus meus hic. i. hac vita. sed nō tardemus. Eccl. v. Ne tardes puerti ad dñm. z ne differas de die in diem. Aug. Ipsa res est q̄ multos occidit: quū dicit cras cras. z subito claudit ostium. z remāsit foris cū voce cornina: qz non habuit gemitū colūbinū. cras enim cras. vox cornina est. vñ suetudinarij peccatores difficillime puertur. Amos. j. Sup tribus sceleribus damasci z super quatuor nō cōuertā. Hiero. Primū p̄m̄ est cogitare q̄ mala sunt. Scdm̄ cogitationibus acq̄uise p̄uersis. Tertū, qd̄ mente decreueris opere cōplese. Quartū, post qm̄ nō agere penitentiā: z suo sibi cōplacere delicto. de pen. dist. j. sup tribus. z dist. ij. sicut tribus. qz assidue peccantiū nō miseretur deus. xciij. dist. diaconi. v. in si. Osee. xiiij. Cōuertere israel ad dñm deum tuū: qm̄ corruisti in iniquitate tua. Ad hoc inuitat dñs. Proverb. j. Cōuertimini ad correctionē meā. Et nisi fuerimus cōuersi: gladiū suūz eterne damnationis vibrauit. ps. vij. Nisi cōuersi fueritis gladium suum vibrauit. Cōuertamur ad eum: qz benignus est. Johe. ij. Cōuertimini ad dominum deum vestrū: qz benignus z misericors est. Et sequitur. Et prestabilis super malitia zc. Berni. Si supra modū peccauim: nō despero. qz supra modū doluit in quo respiro. si exacerbatur immanitate sceleris nostri: mitigabitur in dolore filij sui. In noua dies nostros sicut a principio. Typice oratio Hiero. fit pro ista ecclesia que tantum defecit a perfectione z sanctitate sua: vt innouetur in plenaria sanctitate: sicut fuit in ecclesia primitiua. sed ista innouatio non fiet: nisi prius fiat purgatio: z vitiorum eliminatio. vt adimpleatur illud Malach. ij. Et purgabit filios leui. scilicet clericos: z colabit eos quasi aurum z quasi argentūz: z erunt offerentes dño in iustitia sacrificia: z placebit domino sacrificium Iu

da z Hierusalem sicut dies seculi z sicut anni antiqui. que vba exponunt ab Hiero. l. dist. z purgabit.

Quomodo est Ecclesia renouanda. Et de bona z maledicta via. Cap. 3.

Ec autem renouatio ecclesie que fit per penitentiā pulchre figuratur. j. Machab. iij. vbi Judas id est dominus Papa vicarius Christi descendens de tribu Juda. Matth. j. Confessor ecclesie principalis. An de Judas interpretatur consistens vel glorificans. ait fratribus suis. cardinalibus z prelatis. extra qui si. sint le. per venerabile. S. sunt autē. xcix. dist. eccl. ex de crimi. sal. qz graui. Ascēdamus mundare sancta. q̄ quantūz ad alios coinquinant: non quantum ad se. xlix. dist. sacerdotes. xv. q. si. c. si. quantum ad alios sancta. Et renouare. Et ascēderūt ad montē Syō. i. in eccliam. i. intrauerunt ad seip̄os ascendentes super se. Luce. xv. de filio prodigo dicitur in se autē reuersus. vbi Amb. Bene autēz in se reuertitur: q̄ a se recessit. etenim qz ad dñm reuertitur: se sibi reddit: z qui recedit a Christo: se sibi abdicat. Aug. de q̄sti. euange. In se autem reuersus est: quum ab eis q̄ fornicus frustra illicium z seducunt: in cōsciētia sue interiora intentionē reduxit. Et viderūt sanctificationē desertā. ad literā. i. eccliam a sanctitate corruisse. Vel. i. mentē a dei gratia derelictam. Osee. ix. Ge eis quum recessero ab eis. Et altare profanātū. per indigne in eo celebrantes. xlix. dist. i. c. si. ps. lxxvij. profanasti in terra sanctuariū eius. Vel. i. cor inuēdis cogitationibus z affectionibus repletū. Thre. ij. Repulit dñs altare suū tam qz execratū: eo qd̄ hō statuit sibi idolum pcti. vñ. j. Reg. xv. sup illud. Quasi p̄m̄ arioladi est repugnare: z qm̄ scelus idolatrie nolle acq̄scere. dicit expositoz. Idolū hois est quē quid plus qz deū colit ac diligit. maledixit sanctificationi sue. Malach. ij. Maledictā benedictionibus vñs. j. q. j. maledictā. i. maledicturū se esse p̄dixit: nisi reconciliet. Et sequit. j. Machab. iij. Et portas erustas. i. sensus ardētū illicitoz dñderio tā cōsumptos. Hiero. ix. Ascēdit mors p̄ fenestras. Et in aris virgula nata. i. mala opa exterius p̄cedētia. Et pastopharia dirupta. i. loca in qbus sacerdotes corā dño sacrificia comedebāt. i. meditationes de vita eterna: qbus reficit aīa. Job. xxxvj. Reges mēse tue erit plena pinguedine. Sciderūt vestimēta sua. p̄ contritionē. z de pen. dist. j. scindite. Et plāxerūt planctum magno. Hiero. vj. Luctū vnigeniti fac tibi plactū amarū. de pe. dist. j. petrus. z. c. lachryme. in p̄n. di. Et ipo fuerūt cinerē sup caput suū. p̄ mortis p̄siderationez. Gen. xvij. Loqr ad dñm quū sim puluis z cinis. de pen. dist. j. p̄dixerat. Et ceciderūt in faciē sup terrā p̄ humiliationē. Gen. ij. Reuertaris i terrā: qz puluis es zc. Et exclamauerūt tubis. p̄ p̄fessionē. Esa. xxiij. Frequenta cātica. s. p̄fessionis. ps. cxvij. Clamauit i toto corde meo. Et clamauerunt in celū. p̄ cordis intentionez quā exaudit deus. ps. xxiiij. Clamauerūt iusti: z dñs exaudiet eos. Sequit de emūdatione q̄ est excisio z execratio p̄cōz. Et elegit sacerdotes sine macula. qz maculosi n̄ debēt offerre. j. q. j. sacerdotes. Lemit. xxi. xlix. di. hic eteni. Sine macula. p̄sentie. Job. xi. Si nō permāserit in tabernaculo tuo. sez cordis. ps. xlvi. Sanctificauit tabernaculum suum al. In iustitia: Tūc leuare poteris faciē tuā absqz ma